

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
SMEDEHOLM 13 C, 1. TV. - 2730 HERLEV - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

ÅRSRAPPORT 2017/18

Beldals Maskinværksted ApS

Park Alle 349
2605 Brøndby

CVR nr. 26563283

Indsender:

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Smedeholm 13C, 1, tv.
2730 Herlev

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 29. november 2018

Dirigent

Ole Beldal

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance pr. 30. juni	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Beldals Maskinværksted ApS
Park Alle 349
2605 Brøndby

CVR-nr.: 26563283
Stiftelsesdato: 17. april 2002
Hjemsted: Brøndby Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Direktion

Ole Beldal

Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Registrerede revisorer FSR
Smedeholm 13 C, 1. tv.
2730 Herlev

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
29. november 2018, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drive maskinværksted.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017/18 et resultat før skat på kr. -155.360.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende, set i relation til en enkelt entreprise, som i året udviser et stort træk på selskabets likviditet, der genoprettes i 2018/19 med et tilfredsstillende resultat til følge.

Forventet udvikling

Resultatet for 2017/18 forventes genoprettet til tilfredsstillende niveau, som 2015/16 plus.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2017/18	2016/17
Bruttofortjeneste/-tab	482.507	459.413
1. Personaleomkostninger	-590.046	-460.207
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-48.860	-29.728
Resultat før finansielle poster	-156.399	-30.522
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.952	8.027
Andre finansielle indtægter	700	-524
Andre finansielle omkostninger	-5.613	-5.040
Ordinært resultat før skat	-155.360	-28.059
Skat af årets resultat	34.180	8.973
ÅRETS RESULTAT	-121.180	-19.086
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-121.180	-19.086
Disponeret i alt	-121.180	-19.086

Balance pr. 30. juni

Note	2018	2017
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	91.952	126.352
Indretning lejede lokaler	57.840	72.300
Materielle anlægsaktiver i alt	149.792	198.652
Anlægsaktiver i alt	149.792	198.652
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	137.750	10.000
Varebeholdninger i alt	137.750	10.000
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	405.112	400.250
Igangværende arbejder for fremmed regning	25.196	44.800
Skatteaktiv	69.905	35.725
Andre tilgodehavender	161.724	253.999
Periodeafgrænsningsposter	18.138	24.082
Tilgodehavender i alt	680.075	758.856
Likvide beholdninger	0	67.735
Likvide beholdninger i alt	0	67.735
Omsætningsaktiver i alt	817.825	836.591
AKTIVER I ALT	967.617	1.035.243

Balance pr. 30. juni

Note	2018	2017
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	175.195	296.375
Egenkapital i alt	300.195	421.375
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	58.492	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	351.792	341.019
Gæld til tilknyttede virksomheder	117.892	107.058
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	139.246	165.791
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	667.422	613.868
Gældsforpligtelser i alt	667.422	613.868
PASSIVER I ALT	967.617	1.035.243

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	506.258	385.814
Pensioner	55.128	55.128
Andre omkostninger til social sikring	28.660	19.265
	<u>590.046</u>	<u>460.207</u>

	2017/18	2016/17
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	1
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, tilknyttede virksomheder	5.952	8.027
	<u>5.952</u>	<u>8.027</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter

m.v.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
